
Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

cabreuvacapa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

CABREÚVA
Terça-feira, 12 de novembro de 2024 www.cabreuva.sp.gov.br Ano XXIV | Edição nº 598



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Terça-feira, 12 de novembro de 2024 Ano XXIV | Edição nº 598 | Página 2 de 7

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 93/2024

PROCESSO  Nº  6655/2024.  CRITÉRIO  DE
JULGAMENTO:  MENOR  PREÇO  POR  ITEM.  LOCAL:
WWW.NOVOBBMNET .COM.BR .  TÉRMINO  DO
RECEBIMENTO DE  PROPOSTAS:  02/12/2024  –  08h59.
ABERTURA E  ANÁLISE  DE  PROPOSTA:  02/12/2024  –
09h. SISTEMA: BBMNET LICITAÇÕES ELETRÔNICAS. MODO
DE DISPUTA: ABERTO. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
PARA  PRESTAÇÃO DE  SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO
DOS VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS QUE COMPÕEM A
FROTA MUNICIPAL, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS
DE REPOSIÇÃO E ACESSÓRIOS NOVOS, ORIGINAIS OU
SIMILARES  DE  PRIMEIRA  LINHA,  INCLUINDO
SERVIÇOS  DE  BORRACHARIA,  conforme  condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus
anexos .  EXCLUSIVO  PARA  ME/EPP:  AMPLA
PARTICIPAÇÃO.  VALIDADE  DA  PROPOSTA:  60  DIAS.
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 72.270,00

A Prefeitura do Município de Cabreúva, torna público
que, através de seu Prefeito, Sr. Antonio Carlos Mangini, ora
denominada Autoridade Competente, na forma do disposto
no Decreto municipal nº 1740/2024, realizará licitação, na
modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, objetivando a
contratação dos serviços descritos no Anexo I – Termo de
referência, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de
2021, do Decreto nº 11.462, de 31 de março de 2023 e
demais  legislação aplicável  e,  ainda,  de  acordo com as
condições estabelecidas neste Edital.

Os interessados poderão adquiri-lo junto ao setor de
suprimentos,  em  cd-rom  a  ser  retirado  no  seguinte
endereço:  sito  à  Rua Floriano Peixoto,  nº  158 –  Centro,
Prefeitura  Municipal  de  Cabreúva,  mediante  entrega,  de
mídia  virgem,  ou  na  forma  impressa,  mediante  o
pagamento de guia de arrecadação no valor de R$ 10,00
(dez reais), ou ainda, gratuitamente, através de “download”
junto  a  “home  page”  desta  prefeitura,  na  internet,  no
endereço  de  acesso  http://www.cabreuva.sp.gov.br  ou
www.novobbmnet.com.br.
...........................................................................................................

http://WWW.NOVOBBMNET.COM.BR/


DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Terça-feira, 12 de novembro de 2024 Ano XXIV | Edição nº 598 | Página 3 de 7

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

 

 

 

RESULTADO FINAL 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 
 

 

A SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E PATRIMÔNIO HISTÓRICO DE CABREÚVA TORNA 

PÚBLICO O RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024:  

 

 

RESULTADO FINAL 

 

NOME CNPJ DISTÂNCIA PONTUAÇÃO CREDENCIADO 

RAQUEL CINTRA FAYAD  11.764.194/0001-18 A 30 km de Cabreúva 90 PONTOS SIM 

LUAN VITOR SILVA DE SOUZA 35.925.152/0001-80 A 44 km de Cabreúva 70 PONTOS SIM 

LAUANDA DE CÁSSIA AZEVEDO BRANDINO 52.435.951/0001-97 A 65 km de Cabreúva 65 PONTOS SIM 

 

 

PROPONENTE HABILITAÇÃO JUSTIFICATIVA 

MARCOS BRITES PAVANELI DESCLASSIFICADO 
Constatou-se distância acima  

de 100 km de Cabreúva 

DANIELLE FORTUNATO DA SILVA DESCLASSIFICADA 
Constatou-se distância acima  

de 100 km de Cabreúva 

 

 

Cabreúva, 12 de novembro de 2024. 

 

 
 
 
 

 
MARCO RAFAEL LEITE RIBEIRO 

Secretário de Cultura, Turismo e Patrimônio Histórico 

Concursos Públicos/Processos Seletivos
Concursos Públicos/Processos Seletivos

ResultadosResultados



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Terça-feira, 12 de novembro de 2024 Ano XXIV | Edição nº 598 | Página 4 de 7

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

 

 

 

RESULTADO RECURSO 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 
 

 

A SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E PATRIMÔNIO HISTÓRICO DE CABREÚVA TORNA 

PÚBLICO O RESULTADO DOS RECURSOS DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024: 

 

 

RESULTADO  

 

NOME CNPJ DISTÂNCIA PONTUAÇÃO RESULTADO 

LUAN VITOR SILVA DE SOUZA 35.925.152/0001-80 A 44 km de Cabreúva 70 PONTOS DEFERIDO 

 

 

 

 

 

 

 

Cabreúva, 12 de novembro de 2024. 

 

 
 
 
 

 
MARCO RAFAEL LEITE RIBEIRO 

Secretário de Cultura, Turismo e Patrimônio Histórico 

Recursos
Recursos



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Terça-feira, 12 de novembro de 2024 Ano XXIV | Edição nº 598 | Página 5 de 7

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO: 005/2024 

ORIGEM: Processo Administrativo no 045/2023 

LICITAÇÃO: Pregão Presencial 003/2023 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Cabreúva 

CONTRATADA:  MARCOS JOSÉ LORENTI LTDA. 

CNPJ: 19.717.349/0001-77 

OBJETO: Locação de veículos para a frota da Câmara Municipal de Cabreúva 

VALOR: R$79.200,00 (setenta e nove mil e duzentos  reais). 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

DATA DE ASSINATURA: 06/11/2024 

                                                                                     Cabreúva, 11 de novembro de 2024. 

EDUARDO ANTONIO DE OLIVEIRA 

Vereador Presidente 

 

 

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Licitações e ContratosLicitações e Contratos

Extrato
Extrato



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Terça-feira, 12 de novembro de 2024 Ano XXIV | Edição nº 598 | Página 6 de 7

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Terça-feira, 12 de novembro de 2024 Ano XXIV | Edição nº 598 | Página 7 de 7

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


		2024-11-12T19:13:20+0000
	MUNICIPIO DE CABREUVA:46634432000155 1




